
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в персональный состав комиссии по подведению 
итогов смотра-конкурса на лучшую организацию работы по охране труда в 

муниципальном образовании городе Благовещенске, утвержденный 
постановлением администрации города Благовещенска от 22.01.2016 № 178

         В связи с изменениями кадрового состава администрации города 
Благовещенска и Благовещенского отдела ГКУ АО «Центр занятости 
населения»
п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести в персональный состав комиссии по подведению итогов 
смотра-конкурса на лучшую организацию работы по охране труда в 
муниципальном образовании городе Благовещенске, утвержденный 
постановлением администрации города Благовещенска от 22.01.2016 № 178 
(в редакции постановления администрации города Благовещенска от 
05.03.2025 № 1207) следующие изменения:
         1.1. Ввести в состав комиссии:
      
   1.1.1. Ушакову В.А. – начальника Благовещенского отдела ГКУ АО «Центр 
занятости населения».
         1.1.2. Андрущенко А.И. – инспектора Благовещенского отдела ГКУ АО 
«Центр занятости населения».
         1.1.3. Тришину Н.Э. – начальника Финансового управления 
администрации города Благовещенска.
         1.1.4. Степаненко Е.В. - начальника отдела трудовых отношений 
Финансового управления администрации города Благовещенска.
         1.2. Вывести из состава комиссии Фисенко Н.А., Ткачук Н.В., 
Коваленко К.А.
         2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании 
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru).
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Исполняющий обязанности 
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров

[SIGNERSTAMP1]

file:///C:/Users/VolkovaLV/Downloads/www.admblag.ru

